


13 - ATENCION A LA MUJER 5,440.00 9,504.40 9,504.40 9,504.40 1,073,263.25 0.00 0.00971,550.12 120,493.43 1,092,043.55

01 - EJE PREVENCION DE 
VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

001 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

194,310.02 24,098.69 218,408.71 0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

194,310.02 24,098.69 218,408.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,408.71 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA (30%) 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00291,465.05 36,148.03 327,613.08

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00291,465.05 36,148.03 327,613.08

001 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00291,465.05 36,148.03 327,613.08

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00291,465.05 36,148.03 327,613.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

291,465.05 36,148.03 327,613.08 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

291,465.05 36,148.03 327,613.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,613.08 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA (10%)

5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 96,519.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

000 - SIN PROYECTO 5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 96,519.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 96,519.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

000 - SIN OBRA 5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 96,519.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,155.01 12,049.34 109,204.35 5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 96,519.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,155.01 12,049.34 109,204.35 5,440.00 7,245.00 7,245.00 7,245.00 0.00 96,519.35 0.00 0.00

04 - EJE SALUD (20%) 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 212,313.41 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 212,313.41 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

001 - SALUD 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 212,313.41 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

000 - SIN OBRA 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 212,313.41 0.00 0.00194,310.02 24,098.69 218,408.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

194,310.02 24,098.69 218,408.71 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 212,313.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

194,310.02 24,098.69 218,408.71 0.00 2,259.40 2,259.40 2,259.40 0.00 212,313.41 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION (10%) 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,155.01 12,049.34 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,155.01 12,049.34 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE (10%) 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

001 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.0097,155.01 12,049.34 109,204.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

97,155.01 12,049.34 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

97,155.01 12,049.34 109,204.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,204.35 0.00 0.00

971,550.12 120,493.43 1,092,043.55 5,440.00 9,504.40 9,504.40 9,504.40 0.00 1,073,263.25 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2023
Fecha Final: 30/4/2023
Ejercicio: 2023
Programa:632114
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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Z4Fwmg4Zmc0pxqSYePGKz3iTzmzPK6yj/5MHa7xribCVM=
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Asignado Modificado Vigente Pre
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EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra
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14 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00432,455.88 60,000.00 492,455.88

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00432,455.88 60,000.00 492,455.88

000 - SIN PROYECTO 5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00432,455.88 60,000.00 492,455.88

001 - ACTIVIDAD 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00432,455.88 60,000.00 492,455.88

000 - SIN OBRA 5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00432,455.88 60,000.00 492,455.88

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

432,455.88 60,000.00 492,455.88 5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 247,055.25 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 5 Ayuda Social a 
Personas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 17,975.00 17,975.00 17,975.00 0.00 6,485.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 60,000.00 210,000.00 4,500.00 72,166.08 72,166.08 72,166.08 0.00 66,199.92 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

232,455.88 0.00 232,455.88 959.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,369.88 0.00 0.00

432,455.88 60,000.00 492,455.88 5,459.00 90,141.08 90,141.08 90,141.08 0.00 247,055.25 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2023
Fecha Final: 30/4/2023
Ejercicio: 2023
Programa:632290
Actividad: 633853
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdTnzOG/BSl7AnwPqAFBWfJoULmB/hEbyHDAJC3jtlAUFFTQUxjLAwdrg2oI+QJ7vxOLG01axEkyf8MPZVNp0UGePdL1nf1YA+uiFQHKTzHP8/i6TLiquhV5w8vphVrkI8sOYqWgPb/aLsRii6g56CoqK2CVYrDLgCjuZfQvXUKOqIB4FP7vR 
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